Xe ô tô chuyên dụng chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero 

30M – 397.27 sản xuất 2004; sử dụng 2005; xe nhập khẩu 
44.600.000 

3 
Xe ô tô tải chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero GL BKS 

29K – 143.06 sử dụng 2008; xe nhập khẩu 
90.500.000 

Tổng giá trị 171.500.000 

Tổng giá khởi điểm của tài sản: 171.500.000 đồng. 

- Bằng chữ: Một trăm bảy mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng.  

- Giá chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí liên quan đến việc di chuyển 

tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua được tài sản đấu giá chịu 

2. Nguồn gốc tài sản: Tài sản thanh lý thuộc quyền sở hữu/ quyền quản lý, sử dụng

[...]

- Xe ô tô tải chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero GL BKS 29K – 143.06 sử dụng 

2008; xe nhập khẩu: 50.000 đồng (Năm mươi nghìn đồng)/01 hồ sơ. 

7. Tiền đặt trước:  

- Xe ô tô chuyên dụng chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero 29A – 973.92 sản xuất 

2004; sử dụng 2005: 7.280.000 đồng (Bảy triệu, hai trăm tám mươi nghìn đồng). 

- Xe ô tô chuyên dụng chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero 30M – 397.27 sản 

xuất 2004; sử dụng 2005; xe nhập khẩu: 8.920.000 đồng (Tám triệu, chín trăm hai mươi 

nghìn đồng). 

- Xe ô tô tải chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero GL BKS 29K – 143.06 sử dụng 

2008; xe nhập khẩu: 18.100.000 đồng (Mười tám triệu một trăm nghìn đồng). 

8. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 29/1/2026  đến 17h00 ngày 

05/2/2026. 

Lưu ý: tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản công ty chậm nhất là 17h00 

ngày 05/2/2026, theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá. 

9. Bước giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).